1/1

GIẤY XÁC NHẬN THAM DỰ

HỌP ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2014

Kính gửi: HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN SỢI THẾ KỶ

Họ và tên cổ đông: (Ông/ Bà) ......................................................................................................................

Mã số cổ đông:  ...............................................................................................................................................

Số CMND/ Số Giấy Đăng ký Kinh doanh: .......................................................................................................

Cấp ngày:………………………………………………Nơi cấp: ……………………………………………………

Địa chỉ: ............................................................................................................................................................

Điện thoại:  ......................................................................................................................................................

Số lượng cổ phần đang sở hữu:  ....................................................................................................................

Số cổ phần bằng chữ:  ....................................................................................................................................

Tôi đăng ký tham dự Chương trình Đại hội cổ đông 2014 của Công ty cổ phần Sợi Thế Kỷ.

Trân trọng,

Mọi yêu cầu và thắc mắc có liên quan, vui lòng liên hệ:

Cô Hà Thị Diễm

Phụ trách Quan hệ Nhà đầu tư

Công ty Cổ phần Sợi Thế Kỷ

Điện thoại: (+84.8) 3790 7565 - Ext: 113

Fax: (+84.8) 3790 7566

Di động: (+84) 903 911 929

……….., ngày …… tháng …… năm 2014

NGƯỜI ĐĂNG KÝ

(Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Quý cổ đông vui lòng fax hoặc gửi xác nhận tham dự về Văn phòng Công ty cổ phần Sợi Thế Kỷ

trước ngày 24/03/2014.